



HÓLASANDSLÍNA 3

220 KV RAFLÍNA FRÁ AKUREYRI AÐ HÓLASANDI

Mynda- og kortahefti matsskýrslu

Mars 2019
Landsnet – 19028

LANDSNET

MYNDA- OG KORTAHEFTI

1. HLUTI - LOFTMYNDAKORT

Loftmyndakort af línuleiðum, mkv. 1:20.000/10.000

2 HLUTI - ÞEMAKORT

Fornminjar, mkv. 1:5.000

Vistgerðakort, mkv. 1:20.000

Náttúruvernd, mkv. 1:150.000

Vatnsvernd, mkv. 1:150.000

3. HLUTI – SÝNILEIKI OG MYNDSTAÐIR

Útreiknaður sýnileiki mannvirkja og staðsetning líkanmynda, mkv. 1:50.000

4. HLUTI – LÍKANMYNDIR

Líkanmyndir, núverandi ástand og að lokinni framkvæmd

4. HLUTI - LÍKANMYNDIR

LÍKANMYNDIR

Mynd EY-1	Frá Skíðasvæði, séð yfir Glerárdal
Mynd EY-2	Frá Hálöndum, séð uppí Hlíðarfjall
Mynd EY-3	Frá Akureyrarkirkju, séð yfir Eyjafjörð, upp Bíldsárskarð
Mynd EY-4	Frá Naustahverfi á Akureyri, séð yfir Eyjafjörð, upp Bíldsárskarð
Mynd EY-5	Frá flugvellingum á Akureyri, séð upp Bíldsárskarð
Mynd EY-6	Frá Eyjafjarðarbraut, horft í norður
Mynd EY-7	Frá Þverárgili, ofan við veg, horft í vestur
Mynd EY-8	Frá Þverárgili, ofan við veg, horft í austur
Mynd EY-9	Frá Brekku, Bíldsárskarð til vinstri á myndinni
Mynd EY-10	Frá Kaupangi, séð upp Bíldsárskarð
Mynd EY-11	Frá Fifilgerði, neðan við Bíldsárskarð
Mynd FN-1	Frá Brúnagerði í Fnjóskadal
Mynd FN-2	Frá Kotungstöðum í Fnjóskadal
Mynd FN-3	Frá veginum neðan við Illugastaði í Fnjóskadal, horft í Suðaustur
Mynd FN-4	Frá veginum neðan við Illugastaði í Fnjóskadal, horft í Suðvestur
Mynd FN-5	Frá veginum neðan við Illugastaði í Fnjóskadal, horft í Norðvestur
Mynd FN-6	Frá Illugastaði í Fnjóskadal, horft í Suðaustur
Mynd FN-7	Frá Sellandi í Fnjóskadal, horft í suður
Mynd FN-8	Frá Reykjum í Fnjóskadal, horft í Suðaustur
Mynd FN-9	Frá veginum að Kotungstöðum í Fnjóskadal

Mynd BÁ-1	Frá Bárðardalsvegi vestri, horft í suður
Mynd BÁ-2	Frá Bárðardalsvegi vestri, horft yfir Skjálfandafljót
Mynd BÁ-3	Frá Einbúa í Bárðardal, horft yfir Skjálfandafljót
Mynd RL-1	Frá Víðum í Reykjadal, horft í norður
Mynd RL-2	Frá Þjóðvegi 1 í Reykjadal, horft yfir Reykjadalinn í vestur
Mynd RL-3	Frá Þjóðvegi 1 í Reykjadal, horft í norður yfir þverun þjóðveggar
Mynd RL-4	Frá Þjóðvegi 1 í Reykjadal, horft í norður yfir þverun þjóðveggar
Mynd RL-5	Frá Brún í Reykjadal, horft í suður yfir Reykjadalinn
Mynd RL-6	Í Laxárdal, við Ljótsstaði. Hoft í suður
Mynd RL-7	Í Laxárdal, sunnan við Ljótsstaði. Hoft í Suðaustur
Mynd RL-8	Í Laxárdal, sunnan við Ljótsstaði. Hoft í suður
Mynd RL-9	Yfirflugsmýnd í Laxárdal, sunnan við þverun Laxarlínu 1, horft í norður
Mynd HÓ-1	Á Hólasandi við slóð upp í Gæsafjöll, horft í vestur
Mynd HÓ-2	Á Hólasandi við Kísilveg, horft í Norðvestur



MYND FN-1.1 Frá Brúnagerði í Fnjóskadal. Núverandi ástand



MYND FN-1.2 Frá Brúnagerði í Fnjóskadal. Aðalvalkostur



MYND FN-2.1 Frá Kotungstöðum í Fnjóskadal. Núverandi ástand



MYND FN-2.2 Frá Kotungstöðum í Fnjóskadal. Aðalvalkostur



MYND FN-2.3 Frá Kotungstöðum í Fnjóskadal. Tvírása mastur með lóðréttri uppröðun, I-rörmastur



MYND FN-2.4 Frá Kotungstöðum í Fnjóskadal. Tvírása mastur með láréttri uppröðun, V-rörmastur



MYND FN-3.1 Frá veginum neðan við Illugastaði í Fnjóskadal, horft í suð austur. Núverandi ástand



MYND FN-3.2 Frá veginum neðan við Illugastaði í Fnjóskadal, horft í suð austur. Aðalvalkostur



MYND FN-4.1 Frá veginum neðan við Illugastaði í Fnjóskadal, horft í suð vestur. Núverandi ástand



MYND FN-4.2 Frá veginum neðan við Illugastaði í Fnjóskadal, horft í suð vestur. Aðalvalkostur



MYND FN-5.1 Frá veginum neðan við Illugastaði í Fnjóskadal, horft í norð vestur. Núverandi ástand



MYND FN-5.2 Frá veginum neðan við Illugastaði í Fnjóskadal, horft í norð vestur. Aðalvalkostur



MYND FN-6.1 Frá Illugastaði í Fnjóskadal, horft í suð austur. Núverandi ástand



MYND FN-6.2 Frá Illugastaði í Fnjóskadal, horft í suð austur. Aðalvalkostur



MYND FN-7.1 Frá Sellandi í Fnjóskadal, horft í suður. Núverandi ástand



MYND FN-7.2 Frá Sellandi í Fnjóskadal, horft í suður. Aðalvalkostur



MYND FN-8.1 Frá Reykjum í Fnjóskadal, horft í suð austur. Núverandi ástand



MYND FN-8.2 Frá Reykjum í Fnjóskadal, horft í suð austur. Aðalvalkostur



MYND FN-8.3 Frá Reykjum í Fnjóskadal, horft í suð austur. Tvírása mastur með láréttri uppröðun, röramastur



MYND FN-8.4 Frá Reykjum í Fnjóskadal, horft í suð austur. Tvírása mastur með lóðréttri uppröðun, I-röramastur



MYND FN-9.1 Frá veginum að Kotungstöðum í Fnjóskadal. Núverandi ástand



MYND FN-9.2 Frá veginum að Kotungstöðum í Fnjóskadal. Aðalvalkostur